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Arsregnskab 2019 GF Holmehgj

Aktiver
Kortfristede aktiver
Nordea driftskonto
Nordea reservefond
Nordea vejfond
Nordea snerydningsfond
Nordea legepladsfond

854.574
854.574
323.234

93.045
178.296

60.000
200.000

Passiver
Egenkapital
Overfgrt overskud
Arets overfgrte resultat
Akkummulerede hensattelser
Akk. Hensaettelser vejfond
Akk. Hensaettelser snerydningsfond
Akk. Heenseettelser legepladsefond

854.574
416.278
274.045
142.233
438.296
178.296

60.000
200.000



Arsregnskab 2019 GF Holmehgj

Konto Faktisk 2019 Budget 2019  Rest
Driftsindtaegter 362.034 387.500 -25.466
- Kontingenter 358.534 387.500 -28.966
- Forespgrgsler 3.500 - 3.500
- @vrige indtaegter - - -
Driftsomkostninger 173.300 227.200 53.900
- Belysning 36.509 55.000 18.491
- Vedligeholdelse af omradet 84.269 80.000 -4.269
- Snerydning 29.173 50.000 20.827
- Mgder 4.494 3.000 -1.494
- Arrangementer - 10.000 10.000
- Forsikringer 2.984 3.000 16
- Konsulenter - 15.000 15.000
- Bestyrelsesmiddag 4.953 7.200 2.247
- Kontorartikler - 2.000 2.000
- IT og hjemmeside 10.619 1.500 -9.119
- @vrige driftsomkostninger 300 500 200
Finansielle indtaegter - - -

- Renteindteegter - - -
Lgbende hensattelser 46.500 46.500 -

- Henszettelser snerydning - - -

- Henseaettelser vejfond 46.500 46.500 -
Projekter

- Projekt stier over aen - 100.000 100.000
Resultat -

- Arets resultat 142.233,24 13.800 128.433




